ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 внесении изменений в
Закон Республики Татарстан «0 наделении органов местного
самоуправления муниципальных районов Республики Татар

стан отдельными государственными полномочиями Респуб

лики Татарстан по расчету и предоставлению субвенций
бюджетам поселений, входящих в состав муниципального
района, на реализацию полномочий по осуществлению лер

вичного воинского учета на территориях, на которых отсут

ствуют военные комиссариаты» (проект N!! 208-6)

Государственный Совет Реелублики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l . Принять закон Республики Татарстан «0 внесении изменений в Закон
Реелублики Татарстав «0 наделении органов местного самоуправления муни
ципальных районов Республики Татарстан отдельными государственными

полномочиями Республики Татарстан по расчету и предоставлению субвен
ций бюджетам поселений, входящих в состав муниципального района, на реа

лизацию nолномочий по осуществлению первичного воинского учета на тер

риториях, на которых отсутствуют военные комиссариаты» (проект
N!! 208-6).

2. Направить указанный закон Президенту Ресnублики Татарстан.

Председатель Государственного

Совета Реелублики Татарстан

r. Казань,
8 июля 2021 года

N2 ! 034-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин